蒲 契 第３１号

令和５年４月２５日

指名停止について（通知）

このことについて、下記業者は蒲郡市物品購入等の契約に係る指名停止等の措置要領第

３条第 1 項別表第２第３項に該当したため、下記のとおり指名停止としました。

記

１ 指名停止理由

独立行政法人国立病院機構が発注する医薬品の入札について、独占禁止法の規定に違反す

る行為を行っていたとして、令和５年３月２４日に公正取引委員会から排除措置命令、課

徴金納付命令及び課徴金減免制度の適用を受けたため

２ 指名停止業者

業者名   住所 業者番号

①
アルフレッサ株式会社 豊橋支店

支店長 小出 和也

豊橋市大村町字橋元８

１番地
2000299608

３ 指名停止期間

３か月 令和５年４月２５日  ～  令和５年７月２４日